
Auto Productos de la Costa SAde Ct/ (Via

R,F.C. :APC031125A4A

Horario : Lunes a Víernes de 7:30 i m a 5:30 pm
Sabados de 8:00 am a 5:00 pm

PRESUPUEISTO
Orden: 39BB-C

Fecha-Hr Recep.

No. Prespto ;

16-10-2019/

rDafos dé,la Unidad-
I serie: lHvt szeg¿ Placas:

iCotor : BLANCO K. M.

DULCE MARLENE BRAVOAslgor

AP24Í.34

50124

RAM 7OO

Datos del Cliente

Nombre:

I Direccion:

Tipo Descripcion

KURODA NORTE SA DE CV

AVE 20 DE NOVIEMBRE

R"F.C.: KNO900118UOA

Tefefonos: 6642224620 |

Gantidad Precio lmporte

R

R

R

S

J

LIMPIADOR DE INYECTORES

LIMPIADOR DEL CUERPO DE ACELERACION

FILIRO DE AIRE

REEMPTAZAR FILTRO DE AIRE

LIMPIEZA DE GARGANTA DE INYECT

LIMPIEZA DE INYECTORES

233.04
'108.53

522.56

187.5

615.78

369.47

Sub-Total

t. v. A.
Total

2,036.88

162.94

2,199.82

233,04

108,53

522.56

187.50

615.78

369.47

Refacciones :

Servicio:

864.13

1,112.15

PARA LA AUTORIZACION DE ESTE PRESUPUESTO ES NIiCESARIO LO REGRESE VIA FAX CON SU FIRMA GRACIAS.

Av Rapida Poniente 15471Co|. La Cienega Poniente t)P 22114 Telefono : 979-79-00, Fax: 682-30-45



Auto Productos de la Costa SAde CV (Via

Av Rapida Poniente 15471 Col. Lrr Cienega Poniente CP 22114,
REPORTE DE ORDEN C )N CONCEPTOS

Orden 3988 Tipo: Cliente Torre:
Empleado DULCE MARLENE BRAVO Fecha Recep. 1611012019 9:25

Servicio NORMAL LÍder: prom. entreoa

Serie HY152894 Placas AP24834 Unidad tlAM RAM 700
Kilometraje de Servicio: 50,124 Km P

Observaciones: SERV 50000
X

DATOS DEL CLIENTE:
Nombre: KURODA NORTE SA DE CV

Direcc.: AVE 20 DE NOVIEMBRE

Contacto : BARABRA GUERRERO

Clave T Descriocion

R.F.C.: KNO90011BUOA

Telefonos', 6642224620 |

Precio Unit. Cant. Emp lmporte
68,1745,1844 R FILTRO DEACEITE ESTRADA
68218065AC R ACEITE 5W-40

MANTOOS S RELLENADO DE NIVELES

MANTOOT S CAMBIO DEACEITE
MANTOOg S LAVADO DE MOTOR

MANTO24 S ROTACION DE LLANTAS.

MCl S MATERIAL DE CONSUMO
R111 S MANEJO DE RESIDUOS PELIGROS( 5O.OO 1.0 40 5O.OO X

REP101 S RESTAURAR MEMORIAS 615.78 0.5 62 307.89 x

Refac. 870.00 Serv '1,089.39 Manejc 0.00 Subtotat 1,959.39
Totales Confirmados IVA 156.75

Refac. 870.00 Servic. 1,089.39 Manejc 0.00 Totat 2,116.14

Subt. 1,959.39 IVA 156.75 Total 2,116.14

:LASESOR DE SERVICIO EXPLICO LA REPARACION Y LO 3 CARGOS AL CLIENTE:

'Se le entrego su unidad lavada: Sl ( ) NO ( )
:IRMA DE CONFORMIDAD DEL CLIENTE:

dw ords, ¡rv

'195.00 1.0 3 195.00 x

135.00 5.0 3 675.00 x

'150.83 0.6 62 90.50 x

351.00 1.0 62 351.00 x

250.00 0.5 125 125.00 x

230.00 0.5 62 115.00 x

50.00 1.0 40 50.00 x

16-10-201914:00 tr¡n 1 rla II sv I vv I


